OCHRONA ŚRODOWISKA – ROK III semestr V (zimowy)	 								Rok akad.  2024/2025    aktualizacja v.4


Zajęcia dla roku III zaczynają się 1 października				
	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	
	8.15 – 9.45
	8.00-11.00
	8:20 – 9:50
	

	
	ANALIZA PUBLIKACJI NAUKOWYCH
laboratorium informatyczne 15h
(2hx7,5) (tydz. 1-8)
dr M. Klich
Sala B118
	MONITORING SIEDLISK PRZYRODNICZYCH
Ćw. praktyczne 15h 
(2hx7,5) (tydz.8-15)
dr M. Klich
Sala B128

	BIOCHEMIA
Laboratorium 30h (4hx7,5)  
(tydz. 1-8)
dr M. Olchawa-Pajor 
Sala B012
	MIKROBIOLOGIA 
Laboratorium 25h (4hx6 + 1h)
(tydz. 9-14)
dr M. Olchawa-Pajor 
 Sala B012
	ENGLISH IN ENVIRONMENTAL PROTECTION
Ćwiczenia praktyczne 30 h (2hx30)
dr inż. A. Kowalska
Sala B128
	

	
	10.00 – 11.30 
	11:15 - 13:30
	10.00 – 11.30
	

	
	SYSTEMY MONITORINGU ŚRODOWISKA
Ćw. praktyczne 30h
(2hx30) (tydz.1-15)
dr M. Klich
Sala B118

	OCENA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO 
W OCHRONIE PRZYRODY
Ćwiczenia 15h, laboratorium informatyczne 30 h 
(3hx15) (tydz.1-15)
dr inż. A. Kowalska 
Sala B128
	BIOCHEMIA
Wykład 15h (2hx7,5)  
(tydz. 1-8)
dr M. Olchawa-Pajor
Sala B128
	MIKROBIOLOGIA 
Wykład 10h (2hx5)
(tydz. 9-13)
Dr M. Olchawa-Pajor
 Sala B128

	

	
	11.45 – 14.45
	13.45 – 15.15
	11.45 - 14.45
	

	
	SYSTEMY MONITORINGU ŚRODOWISKA
laboratorium informatyczne 40h 
(4hx10) (tydz. 1-10)
dr M. Klich
Sala B118
	MONITORING SIEDLISK PRZYRODNICZYCH
Ćw. praktyczne 15h, laboratorium informatyczne 10 h 
(2hx5) (tydz.11-15)
dr M. Klich
Sala B118

	
	SEMINARIUM - OCHRONA PRZYRODY I MONITORING ŚRODOWISKA
Seminiarium 15h (2hx7,5)  
(tydz. 8-15)
dr inż. A. kowalska
Sala B128

	OCHRONA GATUNKOWA ORAZ MONITORING ROŚLIN I ZWIERZĄT
Ćw. praktyczne 15h, laboratorium informatyczne 45 h 
(4hx15) (tydz.1-15)
Dr M. Klich
Sala B128

	

	
	15.00 – 16.30
	
	15.00 - 16.30
	

	
	
NADZÓR PRZYRODNICZY NAD INWESTYCJAMI
Ćw. praktyczne 15h (2hx7,5)  
(tydz. 1-8)
dr M. Klich 
Sala B118

	
	LEKTORAT JĘZYKA WŁOSKIEGO 
gr VIII/1
Lektorat 30h 
(2hx15) (tydz.1-15)
Mgr A. Grabowska
Sala 215

	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



*) Terminy zajęć z kursu: „OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ” (15h) podane będą w terminie późniejszym.













ROK AKADEMICKI 2024/2025
Harmonogram zgodny z Zarządzeniem nr 41/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej w sprawie organizacji roku akademickiego 2024/2025.

	
	Październik
	Listopad
	Grudzień
	Styczeń

	Pon
	
	7
	14
	21
	28
	
	4
	11
	18
	25
	
	2
	9
	16
	23
	30
	
	6
	13
	20
	27

	Wt
	1
	8
	15
	22
	29
	
	5
	12
	19
	26
	
	3
	10
	17
	24
	31
	
	7
	14
	21
	28

	Śr
	2
	9
	16
	23
	30
	
	6
	13
	20
	27
	
	4
	11
	18
	25
	
	1
	8
	15
	22
	29

	Czw
	3
	10
	17
	24
	31
	
	7
	14
	21
	28
	
	5
	12
	19
	26
	
	2
	9
	16
	23
	30

	Pt
	4
	11
	18
	25
	
	1
	8
	15
	22
	29
	
	6
	13
	20
	27
	
	3
	10
	17
	24
	31

	Sob
	5
	12
	19
	26
	
	2
	9
	16
	23
	30
	
	7
	14
	21
	28
	
	4
	11
	18
	25
	

	Nd
	6
	13
	20
	27
	
	3
	10
	17
	24
	
	1
	8
	15
	22
	29
	
	5
	12
	19
	26
	

	
	I
	II
	III
	IV
	
	
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	
	
	XII
	XIII
	XIV
	XV
	




	
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec

	Pon
	
	3
	10
	17
	24
	
	3
	10
	17
	24
	31
	
	7
	14
	21
	28
	
	5
	12
	19
	26
	
	2
	9
	16
	23
	30

	Wt
	
	4
	11
	18
	25
	
	4
	11
	18
	25
	
	1
	8
	15
	22
	29
	
	6
	13
	20
	27
	
	3
	10
	17
	24
	

	Śr
	
	5
	12
	19
	26
	
	5
	12
	19
	26
	
	2
	9
	16
	23
	30
	
	7
	14
	21
	28
	
	4
	11
	18
	25
	

	Czw
	
	6
	13
	20
	27
	
	6
	13
	20
	27
	
	3
	10
	17
	24
	
	1
	8
	15
	22
	29
	
	5
	12
	19
	26
	

	Pt
	
	7
	14
	21
	28
	
	7
	14
	21
	28
	
	4
	11
	18
	25
	
	2
	9
	16
	23
	30
	
	6
	13
	20
	27
	

	Sob
	1
	8
	15
	22
	
	1
	8
	15
	22
	29
	
	5
	12
	19
	26
	
	3
	10
	17
	24
	31
	
	7
	14
	21
	28
	

	Nd
	2
	9
	16
	23
	
	2
	9
	16
	23
	30
	
	6
	13
	20
	27
	
	4
	11
	18
	25
	
	1
	8
	15
	22
	29
	

	
	
	
	
	I
	
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	VII
	VIII
	
	IX
	
	
	X
	XI
	XII
	XIII
	XIV
	XV
	
	
	



	
	Wrzesień
	
	Oznaczenia kolorystyczne

	Pon
	1
	8
	15
	22
	29
	
	zajęcia studia stacjonarne

	Wt
	2
	9
	16
	23
	30
	
	dni wolne

	Śr
	3
	10
	17
	24
	
	
	sesja podstawowa

	Czw
	4
	11
	18
	25
	
	
	sesja poprawkowa

	Pt
	5
	12
	19
	26
	
	
	przerwa międzysemestralna

	Sob
	6
	13
	20
	27
	
	
	święta

	Nd
	7
	14
	21
	28
	
	
	zajęcia studia niestacjonarne

	
	
	liczba stała, wynikająca z organizacji roku akademickiego



